
           臺北榮民總醫院鳳林分院 108年度接受各界捐贈款收支情形

系統入帳日期 捐款/捐物 系統補助日期 金 額

107.10.19 3,797 56,255
截至107年12月31日核銷完成，運

用餘額

107.12.17 2,000 54,255
何○福1人，於108年1月份完成紙本核銷，

因此補助統計在108年度

108.02.13 2,352 51,903 補助宋○東

108.02.13 13,190 38,713 補助林○崗

108.03.07 2,000 36,713 補助鍾○凱

108.03.07 2,000 34,713 補助何○福

108.03.13 3,071 31,642 補助潘○芳

108.04.02 9,709 21,933 補助蕭○雄

108.4.26 40,000 61,933
截至108年4月2日核銷後，

加入4月26日新入賬補助款

餘額。

108.5.24 13,500 48,433 補助劉○貝

108.5.24 5,000 43,433 補助何○福

108.5.24 1,290 42,143 補助杜○年

108.8.7 2,492 39,651 補助王○人

108.8.9 8,852 30,799 補助何○福

108.8.9 3,000 27,799 補助楊○偉

108.10.5 4,472 23,327 補助林○花

108.10.11 2,170 21,157 補助賴○盛

108.10.11 3,238 17,919 補助甘○進

108.10.11 4,664 13,255 補助程○美

108.10.11 5,000 8,255 補助何○福

108.12.17 5,221 3,034 補助范○美

108.12.17 3,014 20 補助黃○英

※財團法人南山人壽慈善基金會已匯入補助款項

財團法人

南山慈善事業基金會

                                                                                    單位：元

捐贈者

(自然人、法人)

捐贈 捐款/捐物支出
餘額 運用情形



           臺北榮民總醫院鳳林分院 108年度接受各界捐贈款收支情形

系統入帳日期 捐款/捐物 系統補助日期 金 額

108.9.30 150,000 150,000

150,000

※財團法人感恩基金會已匯入補助款項

財團法人感恩基金會

結餘

                                                                                    單位：元

捐贈者

(自然人、法人)

捐贈 捐款/捐物支出
餘額 運用情形



           臺北榮民總醫院鳳林分院 108年度接受各界捐贈款收支情形

系統入帳日期 捐款/捐物 系統補助日期 金 額

108.11.21 3,750 3,750

3,750

108.10.01 50,000 108.12.11 48,022 1,978 補助郭○利等69人醫療欠費

108.10.01 108.12.12 1,978 0 補助林○花1人醫療欠費

0

蔡○○女士

結餘

劉玉堂先生

劉蔚霖先生

結餘

                                                                                    單位：元

捐贈者

(自然人、法人)

捐贈 捐款/捐物支出
餘額 運用情形


